
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 20 de janeiro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº IV – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2020  

INEXIGIBILIDADE Nº 01/2020  

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

CONTRATADO: ADPM – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PARA MUNICÍPIOS LTDA  

CNPJ: 02.678.177/0001-77  

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Técnicos Profissionais Especializados em 

Auditoria e Consultoria Contábil, Orçamentária e Financeira para o Exercício Financeiro de 2020.  

VALOR DOS SERVIÇOS: R$ 135.698,64 (cento e trinta e cinco mil seiscentos e noventa e oito reais e 

sessenta e quatro centavos).  

VALORES ADICIONAIS: R$ 164,00 (cento e sessenta e quatro reais) a diária por técnico e R$ 1,19 (um 

real e dezenove centavos) por quilômetro rodado.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01.04.122.0001.2008.3.3.90.35.00 (Ficha 66; Fonte 100).  

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020  

ASSINATURA: 17/01/2020 

 

 


		2020-01-20T15:45:37-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




